
 Číslo smlouvy objednatele: 2/2013 
 Číslo smlouvy zhotovitele: DC-11/02/2013/2 
 Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Bynovec 

 

 
_________________________________________________________________________________________________________________ 

Strana 1 

 

Dodatek č. 7 
 

ke smlouvě o dílo č. 2/2013 / DC-11/02/2013/2 ze dne 7. 5. 2013 

uzavřené podle § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku,  

ve znění pozdějších předpisů 

mezi  

Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj, 
Pobočka Děčín 

Sídlo: 28. října 979/19, 405 01 Děčín I. 

Zastoupen: Ing. Jitka Blehová, vedoucí Pobočky Děčín 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jitka Blehová, vedoucí Pobočky Děčín 

V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Martin Suchý, odborný rada, Pobočka Děčín 

Bankovní spojení: Česká národní banka 

Číslo účtu: 3723001/0710 

IČO: 01312774 

DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH 

(dále jen „objednatel“) 

Zhotovitel: Geodézie Ledeč nad Sázavou, s. r. o. 

Sídlo: Petra Bezruče 1110, 584 01 Ledeč nad Sázavou 

Zastoupen: Martin Závrský 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Martin Závrský 

V technických záležitostech oprávněn jednat: XXXXXXXXXXXXX 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., expozitura Ledeč nad 
Sázavou 

Číslo účtu: 1471924319/0800 

IČO: 27493989 

DIČ: CZ27493989 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném:   

Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, 
vložka 22333 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

 

Předmět díla: Vypracování návrhu komplexních pozemkových úprav v katastrálním území Bynovec 
 
Místo plnění: Katastrální území Bynovec 
 
 
Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek smlouvy o dílo, 
uzavřené na základě výsledku zadávacího řízení podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů: 
 
 
 



Dodatek č. 7 Smlouvy o dílo - Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Bynovec 

_________________________________________________________________________________________________________________ 
Strana 2 

 

Článek I.  
Předmět a účel dodatku smlouvy 

 
1.1. Předmětem dodatku č. 7 ke SOD je změna počtu měrných jednotek u dílčího fakturačního celku 

3.1. Vytyčení hranic pozemků dle návrhu KPÚ. 

 
2.2. Na základě žádostí vlastníků pozemků bylo dosud vytyčeno 129 měrných jednotek (dále jen "MJ") 

hranic pozemků. Další žádosti zatím nebyly podány. 
 

Zhotovitel požádal dne 5. 6. 2020 o změnu počtu měrných jednotek etapy 3.1. Vytyčení hranic 
pozemků dle návrhu KPÚ - stabilizace hranic pozemků, a to: 

 
- původní počet měrných jednotek :  
 - vytyčení hranic pozemků (MJ = 100 bm)  - 500 MJ 
 - stabilizace hranic pozemků (MJ = bod) - 700 MJ 

 
- nový počet měrných jednotek dle žádostí vlastníků : 
 - vytyčení hranic pozemků (MJ = 100 bm)  - 129 MJ 
 - stabilizace hranic pozemků (MJ = bod) - 337 MJ 

 
 
 

Článek II.  
Změny ve smlouvě o dílo 

 
2.1. Tabulka v Čl. VII., bodu č. 1 se mění na nové znění následovně: 

Název Cena bez DPH DPH Celková cena vč.DPH 

KPÚ Bynovec 1 163 220 244 276,20 1 407 496,20 

 
KPÚ Bynovec 

1. Přípravné práce celkem (1.1.-1.7.) bez DPH 623 770 Kč 

2. Návrhové práce celkem (2.1.-2.3.) bez DPH 410 090 Kč 

3. Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo celkem 
(3.1.-3.2. bez DPH) 

129 360 Kč 

Celková cena bez DPH 1 163 220 Kč 

DPH 244 276,20 Kč 

Celková cena díla včetně DPH 1 407 496,20 Kč 

 
 
2.2. Měrné jednotky a cena bez DPH se v příloze č. 1 k SoD mění následovně: 

 
Ucelená část / dílčí fakturační celek 

 
MJ 

Počet 
MJ 

Cena za MJ 
bez DPH 

v Kč 

Cena bez 
DPH 

celkem v Kč 

Termín 
ukončení 

3. Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo  
Termín ukončení 

v měsících 

3.1. Vytyčení hranic pozemků dle návrhu KPÚ 
100 
bm 

129 340 43 860 
3 

 - stabilizace hranic pozemků ks 337 90 30 330 

 
 
 



Dodatek č. 7 Smlouvy o dílo - Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Bynovec 

_________________________________________________________________________________________________________________ 
Strana 3 

 

Článek III.  
Závěrečná ustanovení 

 
3.1. Dodatek č. 7 je nedílnou součástí smlouvy č. 2/2013 / DC-11/02/2013/2. 
 
3.2. Nedílnou součástí dodatku č. 7 je příloha č. 1 - položkový výkaz činností. 
 
3.3. Dodatek č. 7 má 3 strany textu A4 a 2 strany přílohy, je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z toho ve 

dvou vyhotoveních pro objednatele, ve dvou vyhotoveních pro zhotovitele, z nichž každý má 
povahu originálu. 

 
3.4. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění 

v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

 
3.5. Ostatní ujednání vyplývající z původní smlouvy včetně dodatků č. 1 až 6 se nemění. 
 
3.6. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek přečetli a že souhlasí s jejím obsahem, dále 

prohlašují, že dodatek nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz 
své pravé a svobodné vůle připojují své podpisy. 

 
 
 

 

V Děčíně dne 22.6.2020… V Ledči nad Sázavou dne 16.6.2020… 

Za objednatele: Za zhotovitele: 
 
 
 
 
 
 
..........................................................                                          
Ing. Jitka Blehová 
vedoucí Pobočky Děčín 
Státní pozemkový úřad 
Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj 
 
 
 
 
Příloha: Příloha č. 1 ke SoD 

 
 
 
 
 
 
..........................................................                                          
Martin Závrský 
jednatel společnosti 


